ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 200/22, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br presidencia@camaraformosa.go.gov.br [1]

Dispõe sobre a exoneração, a partir do dia 31 de
dezembro de 2022, de todos os servidores
comissionados da Câmara Municipal de Formosa.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo inciso IV, alínea g do art. 22 da Resolução nº 4, de 12 de dezembro de 2008,
Regimento Interno, decreta:

Art. 1º Ficam exonerados, a partir do dia 31 de dezembro de 2022, os servidores
comissionados da Câmara Municipal de Formosa, contratados no ano de 2022, assim identificados:
ANA BEATRIZ OLIVEIRA SILVEIRA; ANA PAULA GONCALVES DOS SANTOS; ANDRÉIA JOSÉ BANDEIRA
ALVES; BIANCA SOUZA DE OLIVEIRA; BRUNA DE SOUSA RODRIGUES SILVA; CAMILA VIEIRA
CARDOSO; CAROLINE PEREIRA NEVES; DAIANE CARDOSO RODRIGUES SILVA; DAIANNY FONSECA
BORGES; DEISY FRANCIELE ZILMER; DORVALINO PEREIRA GUIA JUNIOR; ELMA SOUZA GUIMARAES;
ESTANDISLEI RODRIGUES DA SILVA; ESTEFANNY FERREIRA ALVES; FERNANDO HENRIQUE DE
AGUIAR VIEIRA; GILENE MENDES PEREIRA; JADER OLIVEIRA TICLY; JAKERSON XAVIER DOS SANTOS;
JANAINA PORTO ALVES MOREIRA; JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA; JENNIFER PEREIRA
MAGALHAES ROCHA; JÉSSICA DA SILVA; JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA LEITÃO; JOSELIA MARIA
JOAQUIM DA SILVA VERSIANE; JOSIANE PEREIRA DE MACEDO; JULIANA MONTEIRO GUIMARAES
AZEVEDO; KATIELLY AZEVEDO ATAIDES; KATIUCIA NARA LOPES DOS REIS; KELLY PATRÍCIA PEREIRA
VALVERDE; LUKAS MATHEUS SPINDOLA GONÇALVES; LUZIMAR PEREIRA DOS SANTOS; MARIA
SANTOS CRUZ DE SOUSA; MARLI DIAS DE SOUSA; MYLLENA GONÇALVES RODOVALHO MACHADO;
NARRIMAN SANTOS NEVES; NAYARA GABRIELA MACHADO MACÊDO; NEILA GLORIA CARDOSO;
PATRICIA ELAINE DA SILVA; PAULA FABIANE SOUZA SILVA; RAFAELA SANGALETI ALVES PIMENTEL;
RUTH MARTINS DE ARAÚJO MORAIS; SAMARA FERREIRA FONSECA; SILVIA GOMES DOS SANTOS;
SILVIA NERES DE CASTRO; TAYNARA GONÇALVES DOS REIS; VERA SONIA ALVES DE ALCANTARA; e
YASMIN CINTIA MALTA DE SOUZA.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 15 de dezembro de 2022.

┌

Presidenta

Publicado no Portal da Câmara.

┌

Assessora Legislativa

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

		2022-12-15T15:38:16-0300
	Brasil
	ROBERTA BRITO SCHWERZ FUNGHETTO
	Assinador Serpro

		2022-12-15T14:44:14-0300
	Brasil
	CRISTINNE LOPES FARIA GONCALVES
	Assinador Serpro